АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2014

№ 210
О внесении дополнения в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 23.08.2012 № 152 «Об утверждении реестра жилых помещений маневренного муниципального жилищного фонда в городском поселении «Город Амурск»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» от 16.04.2012 № 77 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам жилых помещений маневренного муниципального жилищного фонда городского поселения «Город Амурск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее дополнение в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 23.08.2012 № 152 «Об утверждении реестра жилых помещений маневренного муниципального жилищного фонда в городском поселении «Город Амурск»
1.1. Дополнить реестр, являющийся приложением к постановлению от  23.08.2012 № 152 позицией 4 в разделе:
«Однокомнатные квартиры» (однокомнатная квартира по пр. Комсомольский, 30, кв. 22 (общая площадь 31,5 кв.м).
2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Амурск» Боброва К.С.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения

                             Б.П. Редькин